
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
Rapport från nätverksträffen i Marks kommun 21 oktober 2022 
 
Fredagen den 21 oktober var det åter dags för en träff med Textilmaskinnätverket. Denna gång 
möttes vi först på Rydals museum och inledde med en diskussion kring nätverket. Vilka är 
önskemålen kring nätverket? Deltagarna på mötet enades om det är bra att fortsätta på samma sätt 
som hittills och vi bestämde att vi ska anordna en ny träff med studiebesök 2023.  
 
Helena Jönsson från Internationellt Vävcenter Sjuhärad berättade därefter om föreningens resa från 
2016 fram till idag. Idag har de en egen lokal i Rydalsfastigheten med flera uppställda vävstolar. 
Förmiddagspasset avslutades med ett studiebesök i deras ateljé. Weavingcenter – Vävcenter Sjuhärad – 

en internationell mötesplats 

 
Efter god lunch på Rydals Herrgård begav vi oss till förläggargården Källäng. Där träffade vi Bengt-
Göran Johansson, ledamot i styrelsen för Förläggargårdsföreningen och Lennart Rudquist, ägare av 
gården Källäng. Lennart berättade om gårdens historia och välkomnade oss in i Salen. Vi fick även en 
utförlig och intressant historisk beskrivning av förläggarverksamheten i Sjuhärad av 
styrelseledamoten Leif-Åke Åkesson. Förläggargårdar (forlaggargardar.se) 

 

Vi vill passa på att påminna våra medlemmar om vårt Forum på hemsidan, Start - 
Textilmaskinnätverket. Det kan användas för att förmedla information, sprida konferensinformation, 
ställa frågor om maskiner och annat kopplat till det. Logga in på Forum och skriv in din 
fråga/information. Det når alla våra nätverksmedlemmar. 
 
Tack till alla för en bra, trevlig och givande träff! 
Hör gärna av dig om önskemål av studiebesök inför 2023. 
 
Varma hälsningar från arbetsgruppen för Textilmaskinnätverket! 
 
Christina Shearer, Rydals museum  
Johannes Daun, Textilmuseet  
Sofia Wallin, Norrköpings stadsmuseum 
 

https://weavingcenter.se/
https://weavingcenter.se/
https://www.forlaggargardar.se/visa.lasso
https://textilmaskin.se/
https://textilmaskin.se/


 
 

 

 
 

 

 
 

 


